平成 26年 10 月 14日

各 位

石 動 信 用 金 庫

理事長 西野 茂

「2014 石動信用金庫ディスクロージャー」誌の一部訂正について

平素から当金庫をご愛顧賜りありがとうございます。

さて、先般ご送付申し上げました「2014 石動信用金庫ディスクロージャー」誌に

つきまして、一部誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通

り訂正させていただきます。

記

・訂正箇所

36 ページ「 10.単体における事業年度の開示事項」

「10.単体における事業年度の開示事項」平成 25年度の表中、「信用リスク・ア

セットの額」に表示する内訳数値が誤っておりました。

10.　単体における事業年度の開示事項　の正誤表

（1）自己資本の構成に関する事項

（単位：百万円） （単位：百万円）

平成25年度 平成25年度

4,888 4,888

28,884 28,884

△8,804 28,874

3 △8,804

41 3

- 41

△8,852 △8,852

1 1

1,407 1,407

- -

- -

30,291 30,291

　 16.13 ％ 　 16.13 ％

うち、前払年金費用

うち、他の金融機関等向けエクスポージャー

オペレーショナル・リスク相当額調整額

リスク・アセット等の額の合計額　　　　　　　　　　（ニ）

※下線部が訂正箇所です。

項目
経過措置に

よる
不算入額

コア資本に係る基礎項目　　（１）

自己資本の額（（イ）－（ロ））　　　　　　　　　　（ハ）

リスク・アセット等　　　　（３）

経過措置に
よる

不算入額

自己資本比率

 (省略）

コア資本に係る調整項目　　（２）

 (省略）

自己資本

うち、上記以外に該当するものの額

オペレーショナル・リスク相当額の合計額を8%で除して得た額

信用リスク・アセット調整額

自己資本比率（（ハ）／（ニ））

うち、経過措置によりリスク・アセットの額に算入される額の合
計額

うち、無形固定資産（のれん及びモーゲージ・サービシング・

ライツに係るものを除く。）

信用リスク・アセットの額の合計額

うち、繰延税金資産

（正） （誤）

以上